Seqe. Gey

Meas,
RAG
1R L G T

CITTA’ DI CASTELLANZA %E g;gfg%mooﬂ)f :

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

28k
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO
0281 REG. DETERMINE DATA 1 1 APR, 2017

QGGETTO: RIMBORSO UTENZE ENERGIA ELETTRICA/ACQUA PER LA SEDE DELL’ASS.NE LA MENSA DEL PADRE
NOSTRO ONLUS — ANNO 2016

SETTORE N. 5 — Istruzione Cultura Sport
Ufficio/Setvizio: Sport

CAPITOLO: 30000740 ACCERTAMENTO: Zgpo BILANCIO 2016/2018

Data 07/04/2017 Ii Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELIL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 07/04/2017 I Responsabile del Settore Firma _ !

A_J

PARERE DFEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ﬁ Rilascia parete favotevole in ordine alla regolarita contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

G o '7

e
Castellanza, .../.../

207

FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SETQE ECONOQMI€E



SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

Oggetto: RIMBORSO UTENZE ENERGIA ELETTRICA/ACQUA PER LA SEDE DELL’ASS.NE LA MENSA DEL PADRE
NOSTRO ONLUS — ANNO 2016

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2017 con cui si approva il PEG
provvisorio per Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del
Bilancio 2017,

VISTI:
e lart. 107 (funzioni ¢ responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

¢ il D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

o 13 deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute organizzative per garantire il
tispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

o Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
o 1AD.ILgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagament;

RICHIAMATI:

o lart. 9 del “Regolamento dei ctiteti e delle modalita per la concessione di contributi economici a
persone e ad Enti Pubblici e ptivati” apptovato con deliberazione di C.C. n. 38 del 10/04/2000
e n. 58 del 26/05/2000 il quale stabilisce che “FAmministrazione cotmnunale puo concedere
gratuitamente o in forma agevolata immobili o strutture comunali per un periodo di tempo
continuativo a favore di Enti, Associazioni, Gruppi o Cooperative e simili senza scopo di lucro
aventi sede nel territorio del comune e/o ivi operant;

e la deliberazione G.C. n. 12 del 19/02/2015 con cui & stato approvato il contratto di comodato
ad uso gratuito a favote dell’ass.ne La Mensa del Padre Nostro Onlus e avente per oggetto una
porzione del’immobile di proprieti comunale sito in via Bettinells, 2;

e Tart. 6 del suddetto comodato che prevede a carico dell’associazione comodataria le spese per it
consumo dell’ energia elettrica e dell’ acqua da rimborsare al Comune con un versamento annuo
pari a:

» 84 millesimi per Penergia elettrica
» 50% della spesa dell’acqua;

VISTO il conteggio dei consumi relativi all’'anno 2016 predisposto dall’Ufficio Tecnico (all.1) e la
connessa tipartizione a carico dell’associazione La mensa del Padre Nostro per un importo complessivo

di€ 1.747,07;
DATO ATTO che occorre accertare nei confronti della ass.ne La Mensa del Padre Nostro Onlus

limporto di € 1.747,07 per il consumo di energia eletirica e acqua relativo all'anno 2016 sul capitolo
30000740 del bilancio 2017;

DETERMINA



1. di introitare la somma complessiva di € 1.747,07 dalla ass.ne La Mensa del Padre Nostro Onlus

per il consumo di energia elettrica e acqua relativo periodo gennaio/dicembre 2016;

2. di accertare la somma complessiva di € 1.747,07 nel modo seguente:

ESERCIZIO D1 ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (V livelio
APIT . R . P/FPV
¢ OLo MACROAGGREGATO piano dei conti) cp/ 2016 2017 2018 | successivi
30000740 3.05.0200 E.3.05.02.03.006 cp £1.747,07
nel confrond del debitore:
CREDITORE ESIGIBILITA CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
ta Mensa del Padre Nostro 2017 90045010122 £1.747,07

3. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinaziont
del Settore Affari Generali;

4, diinoltrare la Determinazione medesima al Settote Economico Finanziario per 'apposizione dei

pareri di competenza e per la tegistrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




a

SETTORE AFFARI GENERALI ]]

e

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 028 ! IN DATA 1 ] APR' 29?7

IL RESPONSABILF NFIAFETITORE AFFARI GENERALI

|

s £

-
w"tm:"ﬂ“"r

A ]
o

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

98 APR. 207 T
Castellanza, li N. %. ** »J Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ﬂai sensi dell’art. %2? dﬁﬁlllgiﬂq]??m /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno

. IL MESSO COMUNALE



